2026年１月30日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本社所在地 東京都港区西新橋二丁目 11 番６号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

ＣＦＯ

松  沢 隆 平

 （ＴＥＬ 03-6832-3260）

取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2026年1月29日開催の取締役会において、取締役の管掌変更について下記のとおり決議しましたので、お知

らせいたします。

記

１． 取締役の管掌変更(2026年１月29日付)

氏 名 新役職 現役職

小島 正也 取締役常務執行役員営業統括部長 取締役常務執行役員管理本部長

＊取締役常務執行役員営業統括部長に就任した小島正也の旧管掌については、取締役常務執行役員CFO松沢隆平が

管掌いたします。

（ご参考）2026年１月29日以降の新役員体制

氏 名 新役職

村田 峰人 代表取締役社長

浅井 俊光 取締役常務執行役員事業開発統括部長

小島 正也 取締役常務執行役員営業統括部長

松沢 隆平 取締役常務執行役員ＣＦＯ

平野 伸一 社外取締役

栗原  博 社外取締役

久保  欣 社外取締役

加地 誠輔 社外取締役

瀬川 大介 取締役（監査等委員）

江木 晋 社外取締役（監査等委員）

重冨 公博 社外取締役（監査等委員）

以 上